Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí a ode dne podání návrhů na vklad smluv na 
katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 20158,- Kč 
(slovy: dvacettisícjednostopadesátosm korun českých).

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku 20158.- Kč 
(slovy: dvacettisícjednostopadesátosm korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
(viz. přiložený výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 1N02/03).

ČLIV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvmmi stranami.

[...]

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 1N02/03

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 21.1.2002 nájemní smlouvu č. 1N02/03 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
20158,- Kč (slovy: dvacettisícjednostopadesátosm korun českých).

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu provedené digitalizace v k.ú. Tajanov u Tupadel a Tupadly u Klatov 
Katastrálním úřadem v Klatovech (viz. přílohy k tomuto dodatku, které jsou jeho nedílnou 
součástí) na částku 20298,- Kč (slovy: dvacettisícdvěstědevadesátosm korun českých) 
s účinností od 1.10.2004.

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku 20298,- Kč 
(slovy: dvacettisícdvěstědevadesátosm korun českých)-viz. příloha k nájemní smlouvě 
č. 1N02/03. ,

ČL IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele.

[...]

uzavírají tento

Přílohy:

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 1N02/03

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 21.1.2002 nájemní smlouvu č. 1N02/03 (dále jen 
"smlouva").

CL II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
20298,- Kč (slovy: dvacettisícdvěstědevadesátosm korun českých).

CL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude změněno z důvodu:

1) viz. Prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy č. 1N02/03, které je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

2) viz. Rozhodnutí o řízení o upřesnění grafických přídělů formou jednoduchých 
pozemkových úprav (JPÚ) v k.ú. Bezděkov, které nabylo právní moci dne 2.9.2004 (je 
nedílnou součástí tohoto dodatku)

na částku 20590,- Kč (slovy: dvacettisícpětsetdevadesát korun českých)-viz. příloha 
k nájemní smlouvě č.: 1N02/03.

V tabulce č. 1 jsou uvedeny parcely dotčené JPÚ v původní podobě, tj. před realizací JPÚ:

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra
(ha)

druh pozemku

Bezděkov Bezděkov u Klatov PK 170/3 0,3309

[...]

Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 730/27 0,1829 orná půda
Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 732/17 0,6980 louka
Bezděkov Bezděkov u Klatov PK 759 0,0158
Bezděkov Bezděkov u Klatov PK 782 0,0885
Bezděkov Bezděkov u Klatov PK 791 0,0067

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 20590,- Kč 
(slovy: dvacettisícpětsetdevadesát korun českých)-viz. výpočet dodatku pro nájemní smlouvu 
1N02/03.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z mchž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.